



تاریخ
۳۰
شهریور
۱۳۹۸
شنبه

معاون توسعه مدیریت و منابع استانداری فارس:

شورای اسلامی استان بر عملکرد دستگاه‌های اجرایی نظارت کند



کتم کل اعتبار شورای اسلامی استان پهناور فارس به نمایندگی از هشت هزار و پانصد عضو شورایی، برای تمام هزینه‌های یک سال خود تنها ۱۳۰ میلیون تومان بوده که همان هم به گزارش روزنامه طلوع به نقل از روابط

عمومی شورای اسلامی استان فارس، سید عبدالرزاق موسوی نایب‌رئیس شورای عالی

استان‌ها در ابتدای این نشست با اشاره به اینکه شورای عالی استان‌ها در سطح کشور تاکنون ۱۳ تفاهم‌نامه با دستگاه‌های مختلف منعقد کرده، اذعان کرد: برخی از این تفاهم‌نامه‌ها هنوز در سطح استان‌ها اجرایی نشده‌ند و خواهش من این است که اجرای مفاد این تفاهم‌نامه‌ها در سطح اساتنی تسریع کنیم

چراکه می‌تواند تأثیر جدی در حل برخی مسائل مهم داشته باشد.

از اعلام اعتبار شورای استان شرمنده می‌شوم!

علی خرمی رئیس شورای اسلامی فارس نیز در این نشست به وضعیت این نهاد پرداخت و با اظهار تأسف نسبت به مشکلات مالی شوراهای فرادست و عدم رفع مشکلات آن‌ها، گفت: برای من مایه شرم است که اعلام

به گزارش روزنامه طلوع به نقل از پایگاه اطلاع‌رسانی استانداری فارس، احمد احمدی زاده معاون سیاسی، امنیتی و اجتماعی استانداری فارس در جلسه سلامت اداری و صیانت از حقوق شهروندی با تأکید بر این‌که اعتماد مردم بالاترین سرمایه نظام اسلامی است، افزود: تمام مسئولان مکلف هستند در کنار مردم باشند و در این زمینه به دنبال ارتقای خدمت‌رسانی و حل مشکلات آنها باشند.

احمدی زاده اضافه کرد: مسئولان استان تا زمانی که مسئولیت دارند باید تمام‌وقت خود را برای خدمت‌رسانی به مردم قرار دهند، چراکه نیاز امروز جامعه ارتقای رضایتمندی مردم است. معاون سیاسی، اجتماعی و استانداری فارس

مدیرکل زندان‌های فارس در بازدید از مجتمع حرفه‌آموزی و کاردرمانی شیراز:

هنر مدیریت این است که از محدودیت‌ها، فرصت‌سازی کند

مدیرکل زندان‌های استان فارس گفت: هنر مدیریت این است که از محدودیت‌ها، فرصت‌سازی کند و با مدیریت منابع محدود انسانی و اعتباری، امور را به نحو شایسته انجام دهد. به گزارش روزنامه طلوع به نقل از روابط عمومی اداره کل زندان‌های فارس اسحاق ابراهیمی پس از بازدید از بخش‌های مختلف مجتمع حرفه‌آموزی و کاردرمانی شیراز در جمع مدیر و کارکنان این مرکز گفت: موفقیت و پیشرفت در امور زندانبانی با همدلی و همفکری کارکنان محقق می‌شود. ابراهیمی تأکید کرد: منابع انسانی، سرمایه اصلی هر سازمانی محسوب می‌شود و در سازمان زندان‌ها به دلیل آسیب‌زا بودن محیط، صیانت از کارکنان به‌عنوان سرمایه اجتماعی در حوزه‌های مختلف از وظایف اصلی مدیران به‌ویژه مسئولین نظارتی است. مدیرکل زندان‌های فارس افزود: رسالت همه ما در مراقبت از کارکنان و حفظ و صیانت از آنان، سنگین و خطیر است و واحدهای نظارتی باید پیشگیری را بر برخورد و مج‌گیری مقدم بدارند و برای حفظ این نیروها با نظارت و آموزش تلاش کنیم.

مشکل کوچک را خواستیم و محقق نشد چراکه اگر ما مطالبه گر خوبی باشیم حق خودمان را می‌گیریم و اگرچه بخشی از آن به ضعف خود ما برمی‌گردد؛ نهادهای دولتی و غیردولتی حتماً ایراداتی دارند اما حل برخی از مسائل ابتدایی آسان‌تر از این صحبت‌ها است.

وعده پیگیری مشکلات...

وی درعین‌حال وعده داد که برای حل مشکلات شورای اسلامی استان ازجمله ساختمان شورا، سالن موقت برگزاری جلسات و ایاب و ذهاب اعضا به مرکز استان را پیگیری خواهد کرد. معاون استاندار فارس با اذعان به اینکه مشکلاتی بر سر راه شوراییان وجود دارد، ادامه داد: باین‌حال من معتقدم نباید ناامید شویم و باید تلاش را ادامه داد؛ اکنون روابط خوبی بین شورای اسلامی استان با نماینده عالی دولت در فارس وجود دارد و به مصوبات خوبی هم منجر می‌شود اما بخش مهم دیگر موضوع، پیگیری این مصوبات است که باید انجام گیرد.

شورای اسلامی استان بر عملکرد دستگاه‌های اجرایی نظارت کند
قاسم‌پور با تأکید بر اینکه قابل‌قبول نیست که ادارات و نهادهای حرمت نمایندگان مردم را خنده‌دار کنند، خطاب به اعضای شوراهای اسلامی گفت: شما نمایندگان مردم هستید و باید نظارت کنید؛ انتظار ما این است که به مقامات ارشد استان بدهید که کدام دستگاه در انجام وظایف ذاتی یا محوله ضعف دارد تا ما برخورد کنیم. وی بایان اینکه شوراهای می‌توانند در تحرک بخشی به ادارات استان نقش‌آفرینی کنند، پیشنهاد کرد که یکی

معاون سیاسی، امنیتی و اجتماعی استانداری فارس:

اصلاح فرایند خدمت، باعث افزایش رضایت‌مندی مردم می‌شود

میزان رضایت‌مندی مردم برمی‌گردد. وی با تأکید بر این‌که در میز خدمت دستگاه‌های اجرایی باید از کارشناسان بادنش و آگاه از ضوابط قانونی و اداری بهره ببریم، ابراز داشت: اخلاق نیک و حسن رفتار با ارباب‌رجوع مهم‌ترین

اظهار داشت: اگر ما می‌خواهیم سطح

رضایت‌مندی مردم از عملکرد ما مسئولان

بالا رود با مردمی که برای حفظ این

انقلاب و نظام جان‌های عزیزان خود را

ایثار کرده‌اند برخورد مناسبی داشته باشیم

زیرا اصل و اساس برپایی عدالت به ارتقای

کازرون

دادستان کازرون تأکید کرد؛

برخورد قانونی با مسئولانی که در حفظ منابع ملی سهل‌انگاری کنند



دادستان کازرون گفت: چنانچه گزارشی مبنی بر سهل‌انگاری مسئولی در قبال تجاوز به منابع ملی به دستم برسد برخورد قانونی خواهیم کرد.

سرویس خبری/ محمدحسین هاشمی کشکولی، طیبه خسروی: حجت‌الاسلام مصطفی انصاری‌فرد دادستان شهرستان کازرون در جلسه شورای پیشگیری از تخریب و حفاظت از اراضی ملی و منابع طبیعی شهرستان کازرون که با حضور معاون سیاسی- امنیتی استانداری کازرون و برخی مسئولان و اعضای پیشگیری از وقوع جرم در دفتر ریاست دادگستری این شهرستان تشکیل شد در سخنانی اظهار داشت: پیشگیری از وقوع جرم و حفظ و احیا از حقوق عامه‌ی مردم علاوه بر اینکه دستگاه قضایی که عهده‌دار این مسئولیت است بلکه باید دیگر نهادهای و ارگان‌ها نیز انجام‌وظیفه کنند و در حفظ و حراست از منابع ملی و طبیعی کوشا باشند.

وی گفت: چنانچه نسبت به حقوق عامه مردم به‌ویژه به منابع ملی و طبیعی و محیط‌زیست بی‌تفاوت باشیم مدیون جامعه بشریت و آیندگان این مرزوبوم هستیم. دادستان کازرون با ابراز تأسف از سهل‌انگاری و خواب‌گران بودن برخی مسئولان در مقابل تخریب گران منابع ملی توسط صاحبان قدرت و ثروت متذکر شد: اگر گزارشی برسد که مسئولی در مقابل متجاوزان منابع ملی و طبیعی سهل‌انگاری می‌کند با مسئول موردنظر با جدیت تمام برخورد قانونی خواهیم کرد.

انصاری‌فرد در ادامه بایان اینکه مصوبات جلسات درخصوص پیشگیری از تخریب و حفاظت از اراضی ملی و منابع طبیعی باید عملیاتی شود گفت: بارها جلساتی

صفحه
۴
شماره
۲۶۱۴
سال
بیست‌وپنجم

خبر



قائم‌مقام شهردار شیراز:

در نیمه دوم امسال شهروندان شاهد افتتاح پروژه‌های متنوع در زمینه عمرانی، زیباسازی، فضای سبز و غیره خواهند بود



قائم‌مقام شهردار شیراز در جلسه بررسی پروژه‌های قابل‌افتتاح در نیمه دوم سال ۹۸ اعلام کرد: در نیمه دوم امسال شهروندان طی بازه‌های زمانی مختلف شاهد افتتاح پروژه‌های متنوع درزمینه عمرانی، زیباسازی، فضای سبز و... هستند. به گزارش روزنامه طلوع به نقل از پایگاه اطلاع‌رسانی شهرداری شیراز، آرش فرج زاده در این نشست که با حضور شهرداران مناطق یازده‌گانه، معاون فنی و عمرانی و معاون برنامه‌ریزی و توسعه سرمایه انسانی شهرداری شیراز برگزار شد، از درآمد مناطق یازده‌گانه به همان منطقه تعلق می‌گیرد.

شیراز نیز در نشست با قائم‌مقام شهردار شیراز، شهرداران مناطق یازده‌گانه و معاون فنی و عمرانی این مجموعه گفت: شهرداری‌های مناطق یازده‌گانه پروژه‌های و اقدامات مختلف حوزه خود را در سامانه فرابر ثبت و بارگذاری می‌کنند و این اطلاعات پس از بارگذاری توسط شهردار منطقه افزود: زمان‌بندی افتتاح پروژه‌های

شهرداری‌های مناطق در نیمه دوم سال ۹۸ با معاون فنی و عمرانی هماهنگ می‌شود تا به‌صورت همزمان به‌روزرسانی سریع، تسهیل در ارائه ماهانه شاهد افتتاح پروژه در سطح شهر باشیم. آرش زاده در جلسه بررسی پروژه‌های قابل‌افتتاح در نیمه دوم سال ۹۸ تأکید کرد: پروژه‌های اطلاعات بارگذاری شده در این عمرانی مناطق یازده‌گانه باید بر اساس برنامه پنج‌ساله سوم توسعه شهرداری شیراز تعریف و اجرا شود.

ضمن رعایت نکات ایمنی مانند صحبت نکردن با تلفن همراه در هنگام رانندگی، سبقت بی‌جا نگرفتن و رعایت ادب در حین رانندگی می‌توانند الگویی برای دانش آموزان باشند. نوروزی اضافه کرد: هدف این سامانه، کم شدن دغدغه مردم با موضوع سرویس مدارس است و بهتر است والدین برای فرزندان خود با ثبت‌نام در این سامانه تقاضای سرویس فرزندان خود را ثبت نمایند. مسئول سازمان دانش‌آموزی کازرون بیان کرد: سرویس‌دهی دانش آموزان از طریق این سامانه می‌تواند با آرامش خاطر و اطمینان کامل با نظارت آموزش‌وپرورش شهرستان کازرون به مدرسه و منزل به‌طور سالم تردد کنند. نوروزی اذعان داشت: هم‌روزه دفاتر این شرکت‌ها باز است و آماده خدمت‌رسانی به اولیای دانش آموزان این شهرستان خواهد بود. وی خاطر‌نشان کرد: هر شرکت، مدارس خصوصی دارد و مدارس در بین شرکت‌ها تقسیم‌بندی شده‌اند و از طرف شرکت با والدین دانش آموزان تماس حاصل می‌شود و در صورت نیاز به سرویس، خانواده‌ها محل را انجام می‌دهند. این مسئول به خانواده‌ها اطمینان خاطر کرد چنانچه به هر دلیلی اگر روزی ماشین راننده خراب باشد، مدیرعامل مربوط به دانش آموزان، ماشینی جایگزین ارائه می‌کند تا باعث نگرانی مدرسه و خانواده‌ها نشود. وی گفت: اگر راننده‌ای بخواهد از این سامانه به هر دلیلی خارج شود، باید از یک ماه قبل به‌صورت کتبی به شرکت‌ها اعلام نماید.

مدیرکل نوسازی و تجهیز مدارس فارس:
از اوایل انقلاب تاکنون ۴۴ هزار کلاس درس ساخته‌ایم
سرویس خبری علی گلچین و علیرضا گلچین: موصلی در پاسخ به رضازاده نماینده مردم شهرستان کازرون در مجلس درخصوص زیر سؤال بردن دولت عنوان داشت: در اداره کل نوسازی و تجهیز مدارس فارس و کشور منابعی را داریم برای خودمان که بخشی از آن را خیرین و بخشی دیگر را دولت تأمین می‌کند در کنار خیرین دولت که رکن اصلی این نظام است اقدام به یاری مردم می‌کند. در این راستا یکی از خیرین بنام محمدعلی ناصری که اهل و ساکن روستای دیکانک شهرستان کازرون است با اقدام به ساخت آموزشگاه‌های شش کلاسه در روستای خود کرد. آئین افتتاح با حضور امام‌جمعه موقت کازرون حجت‌الاسلام عزمی، مدیر حوزه علمیه کازرون حجت‌الاسلام صحرایی، امام‌جمعه قائمیه حجت‌الاسلام انصاری، بخشداران، مدیرکل نوسازی و تجهیز مدارس فارس موصلی، مدیرکل آموزش‌وپرورش فارس و جمعی

از مسئولان ادارات و بخصوص مدیرعامل مجمع خیرین کشور همراه بود. در کنار این آئین ریاست بنیاد شهید شهرستان کازرون رضازاده طی گفتگویی با روزنامه طلوع عنوان داشت: خدمت به شهید خدمت به فرهنگ است؛ لذا به توجه به این جمله جهت ترویج فرهنگ ایثار و شهادت خیر ارزشمند محمدعلی ناصری علاوه بر اینکه در روستای خود اقدام به ساخت حسینیه، مسجد، درمانگاه نموده بود مجدداً با علاقه‌مندی به شهدا اقدام به ساخت مدرسه‌ای شش کلاسه بنام شهید حسین ناصری نمود.

سپس مدیرکل مجمع خیرین کشور جعفری طی گفتگویی عنوان داشت: خیرین نقش مهم و اساسی در کشور دارند تا بتوانند مدرسه‌هایی ایجاد کنند تا دانش آموزان بتوانند جهت توسعه کشور و فرهنگ بالای علم و دانش گام بردارند و این امر باعث شده تا عده‌ای خیر با شناسایی مناطقی محروم تیزهوشانه اقدام به ساخت‌وساز مدارس کنند. در این آئین نماینده شهرستان کازرون طی سخنانی عنوان داشت: چرا باید با احساسات مردم بازی شود دل بستن به دولت سرابی بیش نیست و خواهش بنده این است که از هر کسی می‌توانید کمک بگیری، راه بسازید، مدرسه بسازید تا مشکلات حل شود و سرمایه‌گذاری کنید که متأسفانه ایمیدی نیست.

همچنین مدیرکل نوسازی و تجهیز مدارس فارس موصلی که سخنران پایانی این آئین بود طی سخنانی عنوان داشت: تعداد ۸۰۰۰ هزار مدرسه در استان فارس در قالب ۴۴۰۰۰ کلاس درس در مقاطع مختلف در اختیار دانش آموزان قرار دارد که خوشبختانه با اجرای طرح فرهنگ خیرین مدرسه‌ساز حدوداً ۳۵ درصد از این مدارس فارس توسط خیرین ساخته شده است.

وی در پایان سخنان خود در پاسخ به نماینده مردم شهرستان کازرون در مجلس درخصوص زیر سؤال بردن دولت عنوان داشت: در این راستا یکی از خیرین بنام محمدعلی ناصری که اهل و ساکن روستای دیکانک شهرستان کازرون است با اقدام به ساخت آموزشگاه‌های شش کلاسه در روستای خود کرد. آئین افتتاح با حضور امام‌جمعه موقت کازرون حجت‌الاسلام عزمی، مدیر حوزه علمیه کازرون حجت‌الاسلام صحرایی، امام‌جمعه قائمیه حجت‌الاسلام انصاری، بخشداران، مدیرکل نوسازی و تجهیز مدارس فارس موصلی، مدیرکل آموزش‌وپرورش فارس و جمعی

پایان‌بخش این آئین افتتاح آموزشگاه شش کلاسه درس با امکانات نمازخانه، موتورخانه و آزمایشگاه بااعتباری بالغ‌بر یک میلیارد و دویست میلیون در روستای دیکانک بود.